

1 Dodávateľ IČO 31439080 AVAL s.r.o. Sídlo - miesto podnikania Bielická 87 958 04 Partizánske DIČ 2020418026 IČ DPH SK2020418026	2 Číslo dokladu 2011010 Zmluva-objednávka Dodávka 11006
4 Prijemca ZOS Partizánske Konečný prijemca	3 Odberateľ Mesto Partizánske Zariadenie opat.služby Družstevná 833/22 958 01 Partizánske IČO 00310905 DIČ 2021278028

5 Dodacie a platobné podmienky PREV.PRÍK. IBAN: SK73 0200 0000 0004 5444 8192, SWIFT: SUBASKBX Konšt. symbol 308 Stred.	Spôsob dodania Osobne Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti 31.01.2011 Dátum vystavenia faktúry 31.01.2011 Dátum dodania dodávky/služby 31.01.2011 Dátum splatnosti 07.02.2011
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám stavebné práce, podľa priloženého rozpočtu:				
úprava povrchov - miestnosť pre zosnulých	20	1.000	818.84000	818.84

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	818.84	163.77	982.61
Celkom za doklad		818.84	163.77	982.61

Zaokrúhlenie 0.39

Čiastka k úhrade [EUR]

983.00

Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom
 potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky a súhlasí
 s penalizáciou 0,05% za každý deň omeškania jej úhrady.
 Cena je stanovená v zmysle Z.z. o cenách 18/96 "Dohodou"

Vyhotovil: Alena Ivanková



AVAL s.r.o. - stavebno obchodná spoločnosť
Bielická 87 958 04 Partizánske

IČO : 31439080
IČ DPH: SK 2020418026
DIČ : 2020418026
Tel. : 038 7409536-7
Fax : 038 7409535
internet : aval@aval.sk

Prehľad nákladov na zákazku :

Uprava povrchov - miestnosť pre zosnulých

Zákazník: ZOS

Adresa : Partizánske

IČO:

IČ DPH :

Rekapitulácia

Por.č. listu	Suma	Názov časti rozpočtu
L.č.1	744,40 €	Stavebné práce
L.č.2	0,00 €	
L.č.3	0,00 €	

Základné rozpočtované náklady : 744,40 €

Vedľajšie rozpočtované náklady :

Mimostaveništná doprava : 10% 74,44 €

Vnútrostaveništný presun :

Zriadenie staveniska:

Poskytnutá zľava:

Náklady spolu : 818,84 €

DPH 20% 163,77 €

Haliarové vyrovnanie 0,39 €

Celková suma za zákazku s DPH: 983,00 €

Informatívna celková suma v Sk: 29 613,86 Sk

Konverzný kurz EUR/Sk 30,126 €

Dňa :
Vypracoval :
Rozpočet č. :

AVAL s.r.o.
Bielická 87
958 04 PARTIZÁNSKE

Obch. reg. : Okresný súd Trenčín, Oddiel : Sro , Vložka č.19044/R

List č.1							
Stavebné práce							
Č.p.	Názov položky	Množ.	M.J.	J.c.SKK	J.c.EUR	Spolu EUR	Spolu SKK
1	Penetrácia stien kotviacim náterom	16,00	m2	54,23	1,80	28,80	867,63
2	Omietka stien hrubá pod obklad - vyrovnanie	16,00	m2	225,95	7,50	120,00	3615,12
3	Montáž obklad keramický	16,00	m2	391,64	13,00	208,00	6266,21
4	Omietka ostenia okna	3,60	m	210,88	7,00	25,20	759,18
5	Oklad ostenia okna + lišta PVC	3,60	m	451,89	15,00	54,00	1626,80
6	Demontáž jestv.PVC podlahoviny	4,76	m2	90,38	3,00	14,28	430,20
7	Demontáž jestv sokla PVC	6,50	m	30,13	1,00	6,50	195,82
8	Vybúranie jestv.poteru	4,76	m2	150,63	5,00	23,80	717,00
9	Nový cementový poter hr 5 cm	4,76	m2	241,01	8,00	38,08	1147,20
10	Montáž dlažba keramická	4,76	m2	361,51	12,00	57,12	1720,80
11	Maľba stropu PRIMALEX	4,76	m2	54,23	1,80	8,57	258,12
12	Montáž rohových EPS lišt	6,50	m	39,16	1,30	8,45	254,56
13	Uprava elektroinštalácie - montáž	1,00	kpl	2410,08	80,00	80,00	2410,08
14	Premiestnenie nábytku	4,00	hod	241,01	8,00	32,00	964,03
15	Uloženie vybúraného materiálu na skládku	1,20	t	994,16	33,00	39,60	1192,99
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							
41							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							
51							
52							
53							
54							
56							
57							
58							
59							
Spolu za rozpočet		xxxxxxx	xxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	744,40	22425,73